
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Deštná u Dubé Datum: 10.06.2019

Objednatel: IČ: 63778181

Dětský domov Dubá, 472 01 Dubá 6 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 15053695

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. DIČ: CZ15053695

Projektant: IČ: 24168955

PROJEKT IV CZ PLUS s.r.o., Bassova 98/8, Praha 9 DIČ: CZ24168955

Zpracovatel: IČ: 28369696

Jiří Zítek DIČ: 451114052

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 1 894 129,50 397 767,20

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
1802

ČOV pro dětský domov Dubá - Deštná

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

15,00% 0,00 0,00

CZK 2 291 896,70

1 894 129,50
0,00

1 894 129,50

Strana 1 z 2



Kód: 1802

Stavba:

Místo: Deštná u Dubé Datum: ##

Objednatel: Dětský domov Dubá, 472 01 Dubá 6 Projektant:

Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

Celkové náklady za stavbu 1)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

ČOV pro dětský domov Dubá - Deštná

PROJEKT IV CZ PLUS s.r.o., Bassova 98/8, Praha 9 

0802 01 SO 01 Čistírna odpadních vod

460 021,14380 182,760802 02 SO 02 Odpadní potrubí a výústní objekt

0802 03 SO 03 Přípojka elektrické energie

129 816,13107 286,060802 04 SO 04 Terenní a sadové upravy

1 894 129,50 2 291 896,70

734 557,12607 072,000802 05 PS 01.1. Technologická část ČOV

120 694,7899 747,750802 06 PS 01.2. Elektroinstalace technologie ČOV

1 894 129,50 2 291 896,70

223 239,56184 495,50

623 567,97515 345,43

Jiří Zítek

Strana 2 z 2


